
A 11. Pest Megyei Futball7vége menetrendje és eredményei, 2012. 1

A 11. Pest Megyei Futball7vége 1. fordulójának 
(csoportselejtezők) eredményei és menetrendje 

 
A-csoport /Üllői Sportcsarnok/           
 
2012. 01. 07., szombat 
 
15:00 Viadukt-Biatorbágy II. – Dabas-Gyón FC –  

15:30 Dabas-Gyón FC – Ócsa VSE –  

16:00 Ócsa VSE – Viadukt-Biatorbágy II. –  

16:30 Dabas-Gyón FC – Viadukt-Biatorbágy II.  –  

17:00 Ócsa VSE – Dabas-Gyón FC –  

17:30 Viadukt-Biatorbágy II. – Ócsa VSE –  
 

Az A-csoport végeredménye 

 hely csapatnév m. gy. d. v. gk. pont 

 1.      –  

 2.      –    

 3.      –  

 
B-csoport /Mogyoródi Sportcsarnok/           
 

2012. 01. 07., szombat 
 

12:00 Pécel-Elitsec SSE – Gödi SE –  

12:30 Gödi SE – Nagykovácsi SE –  

13:00 Nagykovácsi SE – Pécel-Elitsec SSE  –  

13:30 Gödi SE – Pécel-Elitsec SSE –  

14:00 Nagykovácsi SE – Gödi SE –  

14:30 Pécel-Elitsec SSE – Nagykovácsi SE –  
 

A B-csoport végeredménye 

 hely csapatnév m. gy. d. v. gk. pont 

 1.      –  

 2.      –    

 3.      –  

 

Friss Futball7vége-hírek, információk, fotók a www.sport-szelet.hu oldalon! 



A 11. Pest Megyei Futball7vége menetrendje és eredményei, 2012. 2

C-csoport /Mogyoródi Sportcsarnok/           
 

2012. 01. 07., szombat 
 
09:00 Kisnémedi MSE – Csomád KSK –  

09:30 Váchartyán KSE – Erdőkertes SE –  

10:00 Erdőkertes SE – Kisnémedi MSE –  

10:30 Csomád KSK – Váchartyán KSE –  

11:00 Csomád KSK – Erdőkertes SE –  

11:30 Kisnémedi MSE – Váchartyán KSE –  
 

A C-csoport végeredménye 

 hely csapatnév m. gy. d. v. gk. pont 

 1.      –  

 2.      –    

 3.      –  

 4.      –  

 
 
D-csoport /Üllői Sportcsarnok/            
 

2012. 01. 07., szombat 
 
12:00 Monorierdő KSK – Üllő II. –  

12:30 Üllő II.– Sülysáp KSK –  

13:00 Sülysáp KSK – Monorierdő KSK –  

13:30 Üllő II.– Monorierdő KSK –  

14:00 Sülysáp KSK – Üllő II. –  

14:30 Monorierdő KSK – Sülysáp KSK –  
 

A D-csoport végeredménye 

 hely csapatnév m. gy. d. v. gk. pont 

 1.      –  

 2.      –    

 3.      –  

 

 

 
 



A 11. Pest Megyei Futball7vége menetrendje és eredményei, 2012. 3

 
 
E-csoport /Tököli Sportcsarnok/           
 

2012. 01. 08., vasárnap 
 
17:00 Délegyháza KSE – Dunaharaszti MTK II. –  

17:30 Szigetszentmárton FC – Ráckeve VAFC –  

18:00 Ráckeve VAFC – Délegyháza KSE –  

18:30 Dunaharaszti MTK II.– Szigetszentmárton FC –  

19:00 Dunaharaszti MTK II.– Ráckeve VAFC –  

19:30 Délegyháza KSE – Szigetszentmárton FC –  
 

Az E-csoport végeredménye 

 hely csapatnév m. gy. d. v. gk. pont 

 1.      –  

 2.      –    

 3.      –  

 4.      –  

 
 

Friss Futball7vége-hírek, információk, fotók a www.sport-szelet.hu oldalon! 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 


